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mus et concedimus indulgentes prefatis noltris civibus in Stendale, ut idem faciant, tale thelo-
neum a prememoratis civibus Erfordie recipiendo. In cujus rei evidenciam prefentes literas du-
ximus noftri figilli munimine roborandas. Datum et Actum Tangermundis, anno Domini MCCCII,
in die beatorum Procelfi et Martiniani.

Bedmann's Befhreibung a. a. O. Sy, 160,  Leny a, o, D, 168,

LXIV. Die Marfgrafen Johann wnd Woldemar verfpreden der Stadt Stendal ihre Redte
und Privilegien ju bewabren, am 17, Suni 1303.

Nos Johannes et Woldemarus, dei gracia Brandenburgenfes et de Landes-
berch Marchiones, tenore prefencium publice proteltamu, quod omnia privilegia data et con-
celfa viris honorabilibus ac difcretis Burgenfibus in Stendale exhibitoribus prefentium (uper pre-
rogalivis et graciis hinc et inde ab antiquis temporibus usque modo per illultres principes Johan-
nem et Otlonem, noftros patruos, Conradum, noltrum patrem, marchiones, nos et nofiri he-
redes volumus irrefragabiliter cbfervare. Et ficut ipli ea fe obfervaturos fide prellita promiferunt,
ita et nos fimiliter facimus et promitlimus in hiis feriptis. In cujus rei evidenciam prefens damus
feriptum nofuris figillis roboratum, Tefles bujus rei fant Conradus Rauen, Dapifer, Johannes
de Sydaw, Johannes de Hohenwarte, pincerna, Hallo de Wedele, milites, et quam plo-
res alii fide digni. Datom in Tangermunde, Anno Domini MCCCIHI, fecunda feria polt Viti et
Modelti martyrum, per manus Domini Zacharie, nofire curie notarii.

Nadh bem Driginal des Stenbaljdhen Mathsarchives No. 37,

LXV. Diec Marfgrafen Otto, Johann wnd Woldemar vergleidhen fih mit den Lefngiiter be-
fienden Bitrgern von Stendal fiber deven Redtsverhdltnif, am 3. Auguft 1304,

In nomine fancte et individue Trinitatis. Amen. Olto, Johunnes atque Woldemar us,
Marchiones Brandenburgenfes et de Landsberge, omnibus prefencia percepturis (alo-
tem in eo, qui omnium credencium exfiat falus. Quoniam vile mortalis infirmitas adeo naturam
vulneravit humanam, quod aclionum temporalium in tempora longiora cerlam [ervare non polfit
noticiam, expedit ilaque, ut res digne memoria fucceforum literarum ftudio conferventur. Hine
eft, quod notum effe volumus Criftiane fidei profelloribus univerfis, nos diferetorum virorum con-
filio accedente cum dilectis noliris Burgenfibus Stendalienfibus de ipforum pheodo, quod nunc
a nobis pollident et in futurum polfidebunt, ubicunque habuerint, taliter placitalle, quod bona vo-
luntate eadem bona pheodalia eisdem contulimus in prefenti, Infuper Burgenfibus promifimus jam
prediclis, quod nos nolirique [uccellores univerf Burgenfibus prefatis et luceelloribus, videlicet
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pueris eorum, fi annos atligerint maturos, five non, poft' mortem patrum [uorum manu mutua et
communi conferre eorum pheodalia debeamus, ‘et nobis femel dabunt et non amplius de duro
frufto quolibet tres fertones argenti Brandenbuorgenfis; Preterea promifimus ipfis, quod nos noftri-
que [uccellores univer(i neminem de eisdem aut [uccelloribus eorundem ulli homini dimittere de-
beamus, nili de cujuslibet propria voluntate. Pro dicta figuidem libertate iidem Burgenfes nobis
ducentas marcas argenti minus tamen viginti marcis bono animo et libero donaverunt. Vit autem
premifla omnia iplis inconculla a nobis noftrisque fuccelloribus omnibus perpetuo teneantur, pre-
fentes literas noltrorum fingulorum apicibus roberatas iplis dari jullimus in evidenciam ampliorem,
Actum et Datum Tangermunde, Anno Domini' M, CCCIY., die inventionis beati Stephani proto-
martyris gloriofi, prefentibus Domino Hinrico de Stegelitz, Domino Nicolao de Buch, no-
ftris dapiferis, Domino Conrado de Redere,” Domino Bertoldo, pincerna, Domino Hermanno
de Gardelege, Domino Herdegone, Domino Gherardo de Kerkowe, militibus noltris,
Hinrico de Rochowe advocalo Tangermundenfe, alque ceteris pluribus fide dignis.
Nady Leny Br. Wl &, 166. 167.